
ZARZĄDZENIE NR 31/2015 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 28 maja 2015 roku 

w sprawie zmiany na stanowisku inspektora bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego 

do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w Urzędzie Gminy w 

Czernikowo. 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie 

informacji niejawnych (Dz. U. z 2010r. Nr 182, poz. 1228 ) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1  

Z dniem 28 maja 2015 r. odwołuję z funkcji inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego 

systemu do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone" (STIUCH) 

Dariusza Zagrabskiego, a powołuję w jego miejsce Wiesława Wernerowicz – pracownika 

Zespołu ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 


